UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:  1699/TB–UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 17 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển giáo viên tiểu học, nhân viên hỗ trợ phục vụ

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về việc về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; Thông

tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ nội vụ về hướng dẫn tuyển dụng, ký

hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức; Thông tư

số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung một số

quy định về tuyển dụng công chức, viên chức và thực hiện một số chế độ hợp đồng

một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Thực hiện Thực hiện Quyết định số 2850/QĐ-UBND ngày 29/5/2020 của

UBND huyện về việc ban hành nội quy, quy chế xét tuyển giáo viên, nhân viên hỗ

trợ phục vụ; Sau khi xem xét báo cáo của Hội đồng xét tuyển tại Văn bản số

02/BC-HĐXT ngày 17/6/2020.

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên thông báo:

Kết quả xét tuyển giáo viên, nhân viên hỗ trợ phục vụ như sau:

- Số thí sinh đăng ký dự tuyển: 03 người.

- Số thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch (vòng 2): 03 người

- Số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 03 người. Danh sách cụ thể như sau:

TT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Trình

độ

ĐT

Ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

TỔNG

ĐIỂM

XÉT

TUYỂN

I Nhân viên Hỗ trợ phục vụ

1 Đặng Thị Tố Uyên 19/07/1988
Đại

học

Con

TB
5 97,66 102,66

2 Nguyễn Thị Nhung 10/10/1988
Đại

học

Con

TB
5 88 93

II Giáo viên tiểu học

1 Nguyễn Biên Cương 10/11/1990
Đại

học

Con

TB
5 53,66 58,66

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên thông báo để các cơ quan liên quan và

các thí sinh có tên trong danh sách được biết. Nếu có phản ánh về thông tin liên

quan đến kết quả nêu trên thì trực tiếp UBND huyện, Hội đồng xét tuyển hoặc liên

hệ với số điện thoại 02393861287 để được giải đáp ./.

Nơi nhận:
  - Sở Nội vụ;
- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ; Phòng GD&ĐT;

- TT Văn hóa -TT huyện;

- Cổng thông tin điện tử Cẩm Xuyên;

  - Các thí sinh tham gia xét tuyển;

  - Lưu VT, HĐXT, Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Nhật

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-19T09:35:04+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-19T09:35:47+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-19T09:36:09+0700